



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54900	Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	263462
		FECHA/DATE 09/08/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
4500132236	10163789-240	0010596462	0010925411	300339	CUAD 3.500 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1522	0.9676	0.0179	0.0035	0.0262
4500132236	10163789-240	0010596462	0010925407	300339	CUAD 3.500 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1522	0.9676	0.0179	0.0035	0.0262
4500132236	10163789-240	0010528254	0010925414	300339	CUAD 3.500 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1564	0.9487	0.0173	0.0075	0.0117
4500132236	10163789-260	0010338848	0010967692	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0670	0.5430	0.0080	0.0080	0.0170
4500132236	10163789-260	0010925796	0010947126	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1639	0.9462	0.0124	0.0047	0.0221
4500132236	10163789-260	0010925796	0010947111	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1639	0.9462	0.0124	0.0047	0.0221
4500132236	10163789-260	0010924666	0010967665	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
4500132236	10163789-260	0010654923	0010946681	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1503	0.9361	0.0180	0.0081	0.0151
4500132236	10163789-260	0010925796	0010946681	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1639	0.9462	0.0124	0.0047	0.0221
4500132236	10163789-290	0010615733	0010964657	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.2100	0.8600	0.0080	0.0010	
4500132236	10163789-290	0010813201	0010964657	300341	CUAD 3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1603	0.9338	0.0146	0.0080	0.0060
4500132236	10163789-370	0010454245	0010930972	300345	RECT 4.00X3.00 0.1980 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1604	0.9315	0.0137	0.0063	0.0114
4500132236	10163789-370	0010454245	0010930969	300345	RECT 4.00X3.00 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1604	0.9315	0.0137	0.0063	0.0114
4500132236	10163789-400	0010782781	0010931944	311220	CUAD 4.000 0.0747 CCCSDP STK 6.000	6000 mm	0.0890	0.3361	0.0098	0.0143	0.0105

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			ELONGACION/ ELONGATION(%)	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)				
4500132236	10163789-240	0010596462	0010925411	85	76	61	28	A500 Grado B	254456	Made in Mexico
4500132236	10163789-240	0010596462	0010925407	85	76	61	28	A500 Grado B	254456	Made in Mexico
4500132236	10163789-240	0010528254	0010925414	85	80	70	25	A500 Grado B	253914	Made in Mexico
4500132236	10163789-260	0010338848	0010967692	88	82	68	25	A500 Grado B	474250011	Made in Mexico
4500132236	10163789-260	0010925796	0010947126	83	78	60	25	A500 Grado B	259368	Made in Mexico
4500132236	10163789-260	0010925796	0010947111	83	78	60	25	A500 Grado B	259368	Made in Mexico
4500132236	10163789-260	0010924666	0010967665	75	62	53	30	A500 Grado B	450865001	Made in Mexico
4500132236	10163789-260	0010654923	0010946681	87	82	65	25	A500 Grado B	154769	Made in Mexico
4500132236	10163789-260	0010925796	0010946681	83	78	60	25	A500 Grado B	256345	Made in Mexico
4500132236	10163789-290	0010615733	0010964657	85	80	60	25	A500 Grado B	150620	Made in Mexico
4500132236	10163789-290	0010813201	0010964657	84	79	63	25	A500 Grado B	155844	Made in Mexico
4500132236	10163789-370	0010454245	0010930972	85	80	64	30	A500 Grado B	253376	Made in Mexico
4500132236	10163789-370	0010454245	0010930969	85	80	64	30	A500 Grado B	253376	Made in Mexico
4500132236	10163789-400	0010782781	0010931944	50	45	33	24	A513	350651	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54900	Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	263462
		FECHA/DATE 09/08/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
4500132236	10163789-400	0010640725	0010931927	311220	CUAD 4.000 0.0747 CCCSDP STK 6.000	6000 mm	0.0889	0.3554	0.0138	0.0156	0.0048
4500132236	10163789-400	0010782781	0010931927	311220	CUAD 4.000 0.0747 CCCSDP STK 6.000	6000 mm	0.0890	0.3361	0.0098	0.0143	0.0105
4500132236	10163789-400	0010640722	0010856884	311220	CUAD 4.000 0.0747 CCCSDP STK 6.000	6000 mm	0.0803	0.3533	0.0181	0.0136	0.0068
4500132236	10163789-400	0010640722	0010856887	311220	CUAD 4.000 0.0747 CCCSDP STK 6.000	6000 mm	0.0803	0.3533	0.0181	0.0136	0.0068
4500132236	10163789-400	0010782781	0010931931	311220	CUAD 4.000 0.0747 CCCSDP STK 6.000	6000 mm	0.0890	0.3361	0.0098	0.0143	0.0105
4500132236	10163789-400	0010640720	0010856996	311220	CUAD 4.000 0.0747 CCCSDP STK 6.000	6000 mm	0.0803	0.3533	0.0181	0.0136	0.0068
4500132236	10163789-410	0010620932	0010918492	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGSDPR STK 6.096	6096 mm	0.2300	0.8800	0.0090	0.0010	
4500132236	10163789-410	0010620932	0010918496	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGSDPR STK 6.096	6096 mm	0.2300	0.8800	0.0090	0.0010	
4500132236	10163789-410	0010620929	0010918549	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGSDPR STK 6.096	6096 mm	0.2300	0.8800	0.0090	0.0010	
4500132236	10163789-410	0010620930	0010918553	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGSDPR STK 6.096	6096 mm	0.2100	0.9600	0.0090	0.0000	
4500132236	10163789-411	0010620929	0010918526	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGSDPR STK 6.096	6096 mm	0.2300	0.8800	0.0090	0.0010	
4500132236	10163789-412	0010620929	0010918534	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGSDPR STK 6.096	6096 mm	0.2300	0.8800	0.0090	0.0010	
4500132236	10163789-412	0010620930	0010918565	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGSDPR STK 6.096	6096 mm	0.2100	0.9600	0.0090	0.0000	
4500132236	10163789-90	0010782804	0010968157	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0912	0.6002	0.0128	0.0114	0.0151

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			ELONGACION/ ELONGATION(%)	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)				
4500132236	10163789-400	0010640725	0010931927	50	45	33	24	A513	254545	Made in Mexico
4500132236	10163789-400	0010782781	0010931927	50	45	33	24	A513	350651	Made in Mexico
4500132236	10163789-400	0010640722	0010856884	50	45	33	24	A513	154495	Made in Mexico
4500132236	10163789-400	0010640722	0010856887	50	45	33	24	A513	154495	Made in Mexico
4500132236	10163789-400	0010782781	0010931931	50	45	33	24	A513	350651	Made in Mexico
4500132236	10163789-400	0010640720	0010856996	50	45	33	24	A513	154495	Made in Mexico
4500132236	10163789-410	0010620932	0010918492	88	83	63	25	A500 Grado B	550609	Made in Mexico
4500132236	10163789-410	0010620932	0010918496	88	83	63	25	A500 Grado B	550609	Made in Mexico
4500132236	10163789-410	0010620929	0010918549	88	83	63	25	A500 Grado B	550609	Made in Mexico
4500132236	10163789-410	0010620930	0010918553	85	80	62	25	A500 Grado B	150622	Made in Mexico
4500132236	10163789-411	0010620929	0010918526	88	83	63	25	A500 Grado B	550609	Made in Mexico
4500132236	10163789-412	0010620929	0010918534	88	33	63	25	A500 Grado B	550609	Made in Mexico
4500132236	10163789-412	0010620930	0010918565	85	80	62	25	A500 Grado B	150622	Made in Mexico
4500132236	10163789-90	0010782804	0010968157	50	45	33	24		350671	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54900	Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	263462
		FECHA/DATE 09/08/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
4500132236	10163789-90	0010782804	0010968175	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0912	0.6002	0.0128	0.0114	0.0151
4500132236	10163789-90	0010782804	0010968299	300254	PC 8.00X2.75 0.0747 CCCSDPR STK *8.000	8000 mm	0.0912	0.6002	0.0128	0.0114	0.0151

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
4500132236	10163789-90	0010782804	0010968175	50	45	33	24	350671	Made in Mexico	
4500132236	10163789-90	0010782804	0010968299	50	45	33	24	350671	Made in Mexico	